2023年 4月

お客様各位

株式会社シャインズ

「シャインズカレー・シチュー」を含むギフト商品価格改定のお知らせ

ご好評を頂いております、「シャインズカレー」を含むギフト商品の販売価格を、

2023年 5月 9日(火)販売分より改定させていただきます。

弊社は諸原材料価格の上昇が続く中、お客様に安全・安心な製品をお届けするために努

力を重ね価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、近年、原材料費、梱包・包装材などのコスト増加の影響はこれまでの企

業努力だけでは吸収することができない水準に達しております。

つきましては、誠に勝手ながら、2023 年 5 月より、下記のとおり価格改定と別途化粧箱

代金をいただきたくお願い申し上げます。

 今回の改定にてご負担やご不便をお掛けする事もありますが、何卒ご理解いただくとと

もに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

○価格改定商品                              (税込)

○化粧箱代金                               (税込)

※販売価格は次項に記載

以上

商品名 現行売価 改定価格

カレー1個 550円 600 円

シチュー1個 700円 750 円

商品名 現行売価 新価格

3個入化粧箱代 ― 150 円

4-6個入化粧箱代 ― 200 円

〇販売価格

1.カレー改定価格                       （税込）

種類 現行 改定後

カレー1 個 ５５０円 ６００円

カレー３個入(化粧箱代込) １，６５０円 １，９５０円

カレー４個入(化粧箱代込) ２，２００円 ２，６００円

カレー６個入(化粧箱代込) ３，３００円 ３，８００円

2.シチュー改定価格                      （税込）

種類 現行 改定後

シチュー1 個 ７００円 ７５０円

シチュー３個入(化粧箱代込) ２，１００円 ２，４００円

シチュー４個入(化粧箱代込) ２，８００円 ３，２００円

シチュー６個入(化粧箱代込) ４，２００円 ４，７００円

3.セット改定価格                       （税込）

種類 現行 改定後

カレー・シチュー各 2 個セット

(化粧箱代込)
２，５００円 ２，９００円

カレー・シチュー各 3 個セット

(化粧箱代込)
３，７５０円 ４，２５０円